Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL

CONVITE N.º 003/SEBRAE/RS/2015

A Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas informa aos
licitantes e interessados na Licitação – CONVITE 003/2015 - Contratação sob o regime
de empreitada global, a preço fixos e irreajustávei s, de uma empresa prestadora
de serviços de engenharia para as obras de adequaçõ es de compartimentação de
layout, de instalações elétricas e iluminação, das redes lógicas e telefonia a serem
executadas em imóvel locado pelo Sebrae-RS, situado  a avenida Maurício
Cardoso, 740, loja 2, centro em Erechim/RS, após diligência da Comissão técnica,  a
seguinte decisão :

• Classificar a empresa BRG Engenharia e Assessoria Técnica Ltda. Me. e
desclassificar a empresa I9 Engenharia Ltda.  por apresentar o valor superior ao
preço estimado pelo SEBRAE/RS, conforme o item 7.3.2.2 do edital.

A data para abertura dos documento de habilitação será no dia 07/05/2015 as 10 horas
na sede do SEBRAE/RS.

Portanto, atendidas todas as exigências do edital, abre-se desta forma o lapso temporal
recursal a todas as licitantes.

Porto Alegre, 04 de maio de 2015.

Comissão de Licitação

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques

Presidente

Ricardo Oliveira Rosa                                                Gislaine Oliveira de Lima
Membro da Comissão                                                Membro técnico